



PKF Munkebo Eriksen Funch
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56
pkf@pkf.dk
www.pkf.dk

F. Løndal Holding ApS

Kildebanken 2, 4681 Herfølge

CVR-nr. 30 90 43 38

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. maj 2025.

Frank Løndal Jensen
Dirigent

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, is a member of PKF Global, the network of member firms of PKF International Limited, each of which is a separate and independent legal entity and does not accept any responsibility or liability for the actions or inactions of any individual member or correspondent firm(s).

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	F. Løndal Holding ApS Kildebanken 2 4681 Herfølge
	CVR-nr.: 30 90 43 38
	Stiftet: 4. oktober 2007
	Hjemsted: Køge Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 18. regnskabsår
Direktion	Frank Løndal Jensen
Revision	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S, Stensbergvej 7, 4600 Køge
Dattervirksomhed	F.L. Autodele ApS, under frivillig likvidation, Herfølge

Hovedtal

	2024 t.kr.	2023 t.kr.	2022 t.kr.	2021 t.kr.	2020 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttotab	-15	-10	-10	-10	-10
Resultat af primær drift	-15	-10	-10	-10	-10
Finansielle poster, netto	50	254	-65	325	599
Årets resultat	28	239	-62	308	587
Balance:					
Balancesum	3.792	3.906	3.709	3.977	3.624
Egenkapital	3.720	3.815	3.693	3.870	3.562

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at være holdingselskab.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat efter skat udgør 28 t.kr. mod 239 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-14.675	-9.799
Resultat af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	222.558
Andre finansielle indtægter	56.294	31.476
Øvrige finansielle omkostninger	-6.363	-98
Resultat før skat	35.256	244.137
1 Skat af årets resultat	-7.752	-4.747
Årets resultat	27.504	239.390
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.475.599	-177.442
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Overføres til overført resultat	1.368.103	294.832
Disponeret i alt	27.504	239.390

Balance 31. december

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	400.599	2.800.599
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>400.599</u>	<u>2.800.599</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>400.599</u>	<u>2.800.599</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	30.640
3	Udskudte skatteaktiver	0	1.834
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>32.474</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	336.264	321.291
	Værdipapirer i alt	<u>336.264</u>	<u>321.291</u>
	Likvide beholdninger	3.055.302	751.946
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.391.566</u>	<u>1.105.711</u>
	Aktiver i alt	<u>3.792.165</u>	<u>3.906.310</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	1.475.599
	Overført resultat	3.460.424	2.092.321
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
	Egenkapital i alt	<u>3.720.424</u>	<u>3.814.920</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	3.631	0
4	Selskabsskat	56.985	82.640
	Anden gæld	11.125	8.750
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>71.741</u>	<u>91.390</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>71.741</u>	<u>91.390</u>
	Passiver i alt	<u>3.792.165</u>	<u>3.906.310</u>

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	1.653.041	1.797.489	117.800	3.693.330
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	-177.442	294.832	122.000	239.390
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	1.475.599	2.092.321	122.000	3.814.920
Udloddet udbytte	0	0	0	-122.000	-122.000
Resultatandel	0	-1.475.599	1.368.103	135.000	27.504
	125.000	0	3.460.424	135.000	3.720.424

Noter

	2024	2023		
1. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	5.918	0		
Årets regulering af udskudt skat	1.834	4.747		
	7.752	4.747		
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed				
Kostpris 1. januar 2024	1.225.000	1.225.000		
Kostpris 31. december 2024	1.225.000	1.225.000		
Opskrivninger 1. januar 2024	1.575.599	1.653.041		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	222.558		
Udbytte	-2.400.000	-300.000		
Nedskrivninger 31. december 2024	-824.401	1.575.599		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	400.599	2.800.599		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos F. Løndal Holding ApS
F.L. Autodele ApS, under frivillig likvidation, Herfølge	75 %	3.734.133	296.745	400.599
		3.734.133	296.745	400.599
			31/12 2024	31/12 2023
3. Udskudte skatteaktiver				
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2024			1.834	6.581
Udskudt skat af årets resultat			-1.834	-4.747
			0	1.834
Udskudt skat påhviler følgende poster:				
Fremført underskud til næste år			0	1.834
			0	1.834

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
4. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. januar 2024	82.640	6.614
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-82.640	-6.614
Beregnet selskabsskat for indeværende år	78.650	90.640
Betalt acontoskat for indeværende år	-18.000	-8.000
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	-3.665	0
	<u>56.985</u>	<u>82.640</u>

5. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børs- noterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2024	336.263
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>14.973</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 57 t.kr.